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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2025

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0083 PROGRAMA NACIONAL DE
SANEAMIENTO RURAL

3000001

3000882

ACCIONES COMUNES

HOGARES RURALES
CONCENTRADOS CON
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS DE CALIDAD Y
SOSTENIBLES

217 HOGAR

5000276

5001778

5003032

5006298

5006373

5006299

5006300

5006301

5006302

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA AGUA Y
SANEAMIENTO RURAL

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA

VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE
AGUA Y SANEAMIENTO

PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE
ACTIVIDADES PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

POTABILIZACION  Y OTRAS FORMAS DE
DESINFECCION Y TRATAMIENTO

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS
DE AGUA POTABLE

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS
DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A
PRESTADORES, GL - ATM y GR - D/GRVCS

0089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

040

040

040

040

040

040

040

040

040

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

18

18

18

18

18

18

18

18

18

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

001

096

060

096

177

108

108

108

120

120

120

ACCION

PROYECTO

INFORME

PROYECTO

TRANSFERENCIA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

ENTIDAD

ENTIDAD

ENTIDAD

0047173

0070200

0076284

0215916

0070200

0290575

0290576

0290577

0290578

0290579

0290580

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA
AGUA Y SANEAMIENTO RURAL

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS DE AGUA Y SANEAMIENTO
RURAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA
AGUA Y SANEAMIENTO RURAL

POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE
DESINFECCION Y TRATAMIENTO

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS
SISTEMAS DE AGUA POTABLE

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS
SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA
DE EXCRETAS

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A
PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE
AGUA Y DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS
FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A
GOBIERNOS LOCALES - AREAS
TECNICAS MUNICIPALES

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A
GOBIERNOS REGIONALES-
DIRECCIONES REGIONALES DE
VIVIENDA, CONSTRUCCION Y
SANEAMIENTO/GERENCIAS REGIONALES
DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y
SANEAMIENTO
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CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0083 PROGRAMA NACIONAL DE
SANEAMIENTO RURAL

3000882

3000883

HOGARES RURALES
CONCENTRADOS CON
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS DE CALIDAD Y
SOSTENIBLES

HOGARES RURALES DISPERSOS
CON SERVICIOS DE AGUA
POTABLE Y DISPOSICION
SANITARIA DE EXCRETAS DE
CALIDAD Y SOSTENIBLES

217

217

HOGAR

HOGAR

5006303

5006304

5006306

5006307

5006308

5006309

EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES

MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS
DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS PARA HOGARES CONCENTRADOS

PROVISION DE SOLUCION INDIVIDUAL PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE

MANTENIMIENTO DE LA SOLUCION INDIVIDUAL DE
AGUA POTABLE Y DE DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS

MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS
DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS PARA HOGARES DISPERSOS

ASISTENCIA TECNICA A GOBIERNOS REGIONALES Y
LOCALES PARA LA PLANIFICACION E
IMPLEMENTACION DE INVERSIONES EN AGUA Y
SANEAMIENTO RURAL PARA HOGARES RURALES
DISPERSOS

0089

0089

0089

0089

0089

0089

040

040

040

040

040

040

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

18

18

18

18

18

18

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

SANEAMIENTO RURAL

217

108

108

108

108

535

HOGAR

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

ASISTENCIA TECNICA

0290581

0290582

0290584

0290585

0290586

0290583

EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES
RURALES

MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS
PARA HOGARES CONCENTRADOS

PROVISION DE SOLUCION INDIVIDUAL
PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE

MANTENIMIENTO DE LA SOLUCION
INDIVIDUAL DE AGUA POTABLE Y DE
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS

MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANTARIA DE EXCRETAS
PARA HOGARES DISPERSOS

ASISTENCIA TECNICA A GOBIERNOS
REGIONALES Y LOCALES PARA LA
PLANIFICACION E IMPLEMENTACION DE
INVERSIONES EN AGUA Y SANEAMIENTO
RURAL


